

Dodávateľ: BORBAS JULIUS	Faktúra	10/2011
	Objednávka	
	Dodací list	
980 34 Stará Bašta č.83 SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Odberateľ:	
IČO: 34 227 008 DIČ: 1031175387	OBEČNY URAD CAMOVCE	
Peňažný ústav: Banka: Pobočka: Číslo účtu: 0068951195/0900 SWIFT : IBAN :	IČO: DIČ:	
Vystavil:	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.
Tel.: 0905 948736	04.08.2011	04.08.2011
		Dátum splatnosti
		18.08.2011
	Forma úhrady	Prevodným príkazom
	Spôsob dopravy	AUV
	Konšt. symbol	0008
	Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		MONTAZ ZLABU	60,00	m	10,00	600,00
2		ZLABOVE CELO	2,00	ks	2,00	4,00
3		ZLABOVE OZDOBIE	4,00	ks	5,00	20,00
4		ZLABOVY ROH	4,00	ks	10,00	40,00
5		ZLABOVY KOTLIK	5,00	ks	10,00	50,00
6		KOLENO HORNE	6,00	ks	11,00	66,00
7		OKAPOVA RURA	13,00	m	10,00	130,00
8		OBIMKA	11,00	ks	2,00	22,00
9		KOLENO DOLNE	5,00	ks	5,00	25,00
10		DEMONTAZ ZLABY A ZVARANIE, OPRAVY	2,00	hod	6,00	12,00
11		DEMONTAZ A MOTAZ SKRIDLE	6,00	hod	2,00	12,00
12		DOVOZ A ZAMERANIE	2,00		10,00	20,00

BORBÁS JÚLIUS
KLAMPIARSKÉ A NATIERAČSKÉ PRÁCE,
IZOLÁCIE STRIECH
Stará Bašta č. 83
IČO: 34 227 008 DIČ: 1031175387
Mobil: 0905 948 736

Spolu: 1 001,00
Haliernové vyrovnanie: 0,00

Podpis a pečiatka: *Borbás*

Dodávateľ nie je platiteľom DPH		
Celková fakturovaná suma:	EUR	1 001,00